

# Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 12.11.2020

## Městys Dub nad Moravou

se sídlem: Brodecká 1, 783 75 Dub nad Moravou

IČ: 00298867

DIČ: CZ00298867

Zastoupený: Ing. Ivo Čečmanem, starostou městyse

Bankovní spojení: 1801047399/0800, Česká pojišťovna a.s.

(dále jen „objednatel“)

a

## Zdeněk Přecechtěl

se sídlem: Bolelouc 563, 783 75 Dub nad Moravou

IČ: 46617426

DIČ: CZ-6203140229

Bankovní spojení: 6880292001/5500, Raiffeisen Bank

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.11.2020 (dále jen „Smlouva“):

1. Smluvní strany se v důsledku nepříznivého počasí a nevhodných klimatických podmínek dohodly o prodloužení termínu pro dokončení celého díla stanoveném v čl. 4 Smlouvy. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávají nový termín pro dokončení celého díla, a to do **30.04.2021**.
2. Cena díla se navyšuje o částku **58.085,- Kč** na základě objednaných a odsouhlasených víceprací.
3. V ostatních ustanoveních nedotčených tímto Dodatkem č. 1 zůstává Smlouva beze změn.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Dubě nad Moravou dne: 25. 3. 2021

Za objednatele:

  
.....  
Ing. Ivo Čečman



V Dubě nad Moravou dne: 25. 3. 2021

Za zhotovitele:

  
.....  
Zdeněk Přecechtěl

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Městyse  
Dub nad Moravou na .....19.....zasedání, konaném  
dne 24. 3. 2021, usnesením č. 10-19/21

# Městys Dub nad Moravou-vícepráce

Stavba: Oprav fasády úřadu Městys Dub nad Moravou

Provádějící organizace: ZDENĚK PŘECECHTĚL  
 Sídlo: BOLELOUC 563, DUB NAD MORAVOU 78375  
 IČO: 46617426  
 DIČ: CZ 6203140229

sledované období: leden 2021  
 ke zjišťovacímu protokolu číslo

| Položka rozpočtu číslo | Číselný kód položky | Zkrácený název položky ( etapy )                    | Měrná jednotka | Provedené množství |            | Cena v Kč   |           | Hmotnost ( v tunách ) |        |
|------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------|-------------|-----------|-----------------------|--------|
|                        |                     |                                                     |                | za období          | od počátku | za jednotku | celkem    | jednotky              | celkem |
| 1                      | 2                   | 3                                                   | 4              | 5                  | 6          | 7           | 8         | 9                     | 10     |
| 1                      |                     | výkop pro nopovou folii + zahrnutí                  | bm             | 8,00               |            | 150,00      | 1 000,00  |                       |        |
| 2                      |                     | montáž a dodávka nopové folie                       | bm             | 8,00               |            | 100,00      | 800,00    |                       |        |
| 3                      |                     | zhutněná vrstva pdo zámkovou dlažbu                 | m2             | 24,00              |            | 200,00      | 4 400,00  |                       |        |
| 4                      |                     | kamenivo pod dlažbu 4-8                             | m2             | 24,00              |            | 50,00       | 1 200,00  |                       |        |
| 5                      |                     | betonáž nájezdových obrubníků včetně dodávky        | kus            | 3,00               |            | 380,00      | 1 140,00  |                       |        |
| 6                      |                     | betonáž a dodávka zahradních obrubníků              | kus            | 8,00               |            | 280,00      | 2 240,00  |                       |        |
| 7                      |                     | výbourání původních betonů včetně likvidace rumiska | kompl          | 1,00               |            | 1 200,00    | 1 200,00  |                       |        |
| 8                      |                     | montáž zámkové dlažby 200*100*80                    | m2             | 24,00              |            | 200,00      | 4 800,00  |                       |        |
| 9                      |                     | dodávka zámkové dlažby 200*100*80                   | m2             | 26,00              |            | 240,00      | 6 240,00  |                       |        |
| 10                     |                     | úprava šachty                                       | kompl          | 1,00               |            | 2 200,00    | 2 200,00  |                       |        |
| 11                     |                     | zásyp obrubníků kamenivem                           | kompl          | 1,00               |            | 1 100,00    | 1 100,00  |                       |        |
| 12                     |                     | dodávka zámkové dlažby 200*100*60 dvorní trakt      | m2             | 70,00              |            | 205,00      | 14 350,00 |                       |        |
| 13                     |                     | naložení a odvoz betonové dlažby 500*500*50         | kompl          | 1,00               |            | 1 200,00    | 1 200,00  |                       |        |
| 14                     |                     | výbourání asfaltové plochy v šatně včetně naložení  | m2             | 27,25              |            | 120,00      | 3 270,00  |                       |        |
| 15                     |                     | díltační pásek okolo stěn                           | bm             | 18,00              |            | 30,00       | 540,00    |                       |        |
| 16                     |                     | poplatek za skládku                                 | t              | 2,00               |            | 480,00      | 960,00    |                       |        |
| 17                     |                     | nový betonový potěr                                 | m2             | 27,25              |            | 300,00      | 8 175,00  |                       |        |
| 18                     |                     | armatura do potěru - kari síť                       | m2             | 27,25              |            | 120,00      | 3 270,00  |                       |        |
| CELKEM                 |                     |                                                     |                |                    |            |             | 58 085,00 |                       |        |

DODAVATEL

Jméno: Zdeněk Přecechtěl

Datum: 10.1.2021

Podpis

ODBERATEL

Jméno: Městys Dub nad Moravou

Datum: 10.1.2021

Podpis